
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                      
ΔΗΜΟΣ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ
Γραφείο Δημάρχου

 ΑΠΟΦΑΣΗ  4

Ο Δήμαρχος Μελιβοίας
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 83 και 102 του Ν. 3584/07
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ.)
3. Την ουσιαστική κρίση του οικείου υπηρεσιακού συμβουλίου σχετικά 

με την αναγνώριση του χρόνου πραγματικής δημόσιας υπηρεσίας 
…………. (όπου απαιτείται)

4. Το  γεγονός  ότι  ο  Τόλιος  Απόστολος,  σύμφωνα  με  τον  ατομικό 
φάκελό  του,  έχει  συμπληρώσει  συνολικά  2  έτη  7  μήνες  και  10 
ημέρες, πραγματικής δημόσιας υπηρεσίας,   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την προαγωγή του Τόλιου Απόστολου του Γεωργίου, κατηγορίας ΠΕ, 
κλάδου  Διεκπεραίωση  υποθέσεων  πολιτών,  από  το  βαθμό  Δ΄  στο 
βαθμό Γ΄ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ

         ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ


